[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014 г.
                                 № 165                                       г.  Цимлянск
	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 29.01.2013 г. № 74 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на новый срок»

На основании представления контрольно-счетной палаты Ростовской области от 14.08.2013г. № 1137/А1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.2 приложения к постановлению Администрации Цимлянского района Ростовской области от 29.01.2013 г. № 74 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на новый срок» изложить в следующей редакции:
«3.2. Основанием для начала предоставления муниципальной услуги является личное обращение заявителя (его представителя, доверенного лица) в Администрацию Цимлянского района, либо в муниципальное автономное учреждение Цимлянского района "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг"с комплектом документов, необходимых для предоставления услуги, указанных в пункте 2.4 настоящего Административного регламента.

В случае поступления заявления в муниципальное автономное учреждение Цимлянского района "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (именуемое в дальнейшем МФЦ) об оказании муниципальной услуги, и при отсутствии в представленном пакете документов сведений, либо документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении других органов власти, органов местного самоуправления, организаций и в соответствии с действующим законодательством должны быть получены органом местного самоуправления, предоставляющим услугу, МФЦ направляются межведомственные запросы с целью получения необходимых документов и содержащихся в них сведений.

В Администрацию Цимлянского района заявление с приложенным к нему пакетом документов, должно поступить не позднее 15 календарных дней с момента обращения заявителя в МФЦ.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.

         Глава Цимлянского района

        А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района